

BRDR. HOLLÆNDER ApS

Nyvej 16
8340 Malling

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2019

Dennis Hollænder

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRDR. HOLLÆNDER ApS
Nyvej 16
8340 Malling

e-mailadresse: dennis@brdr-hollander.dk

CVR-nr: 36497823

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel og service af træbearbejdningsmaskiner og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev i 2018 et underskud på 51341,57 kr.

Det er ledelsens vurdering, at resultatet er mindre tilfredsstillende, men trods omstændighederne i 2018, forvestes dette underskud alligevel at kunne gøres bedre i 2019.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		334.480	1.041.238
Eksterne omkostninger		-325.946	-518.057
Bruttoresultat		8.534	523.181
Personaleomkostninger		-26.821	-475.340
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.438	
Resultat af ordinær primær drift		-65.725	47.841
Nedskrivning af finansielle aktiver			-63.250
Øvrige finansielle omkostninger			-84
Ordinært resultat før skat		-65.725	-15.493
Skat af årets resultat		-20.000	3.408
Årets resultat		-85.725	-12.085
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-85.725	-12.085
I alt		-85.725	-12.085

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.313	189.750
Materielle anlægsaktiver i alt		142.313	189.750
Anlægsaktiver i alt		142.313	189.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	
Tilgodehavender i alt		50.000	
Likvide beholdninger		60.943	378.348
Omsætningsaktiver i alt		110.943	378.348
Aktiver i alt		253.256	568.098

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		142.313	
Overført resultat		60.943	378.348
Egenkapital i alt		253.256	428.348
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	139.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	139.750
Gældsforpligtelser i alt		0	139.750
Passiver i alt		253.256	568.098

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret